
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 상수도 관리

단위: 마을상수도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소

상하수도사업소 38,392,866 36,928,048 1,464,818

국 13,208,000 13,208,000 0

지 6,160,000 6,160,000 0

도 1,090,000 960,000 130,000

군 17,934,866 16,600,048 1,334,818

상수도 관리 10,589,666 10,228,376 361,290

지 6,160,000 6,160,000 0

도 60,000 60,000 0

군 4,369,666 4,008,376 361,290

마을상수도 관리 10,589,666 10,228,376 361,290

지 6,160,000 6,160,000 0

도 60,000 60,000 0

군 4,369,666 4,008,376 361,290

농어촌마을 상수도시설 개보수 1,455,946 1,427,376 28,570

도 60,000 60,000 0

군 1,395,946 1,367,376 28,570

201 일반운영비 16,170 16,736 △566

01 사무관리비 6,294 6,860 △566

○일반수용비 3,144 3,360 △216

― 상수도 업무추진 사무용품 구입

1,620 1,800 △180

― 정수기 유지관리 324 360 △36

○급량비 3,150 3,500 △350

1,620,000원

324,000원

3,150,000원

202 여비 7,776 8,640 △864

01 국내여비 7,776 8,640 △864

○농어촌생활용수 관련 업무추진 7,776 8,640 △8647,776,000원

401 시설비및부대비 1,430,000 1,400,000 30,000

도 60,000 60,000 0

군 1,370,000 1,340,000 30,000

01 시설비 1,418,516 1,388,840 29,676

○용주 의룡마을 상수관로 매설공사

29,676 0 29,67629,676,000원

03 시설부대비 11,484 11,160 324

○용주 의룡마을 상수관로 매설공사

324 0 32430,000,000원*1.08/100

대양·용주 농어촌생활용수개발사업 2,689,720 2,857,000 △167,280

지 2,000,000 2,000,000 0

군 689,720 857,000 △167,280

401 시설비및부대비 2,689,720 2,857,000 △167,280

지 2,000,000 2,000,000 0

군 689,720 857,000 △167,280

01 시설비 2,329,434 2,496,714 △167,280

○지역발전특별회계사업 2,329,434 2,496,714 △167,280

― 대양·용주 농어촌생활용수개발사업

2,329,434 2,496,714 △167,2802,329,434,000원
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부서: 상하수도사업소

정책: 상수도 관리

단위: 마을상수도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 2,000,000 2,000,000 0

군 329,434 496,714 △167,280

쌍백 농어촌생활용수개발사업 1,214,000 714,000 500,000

지 500,000 500,000 0

군 714,000 214,000 500,000

401 시설비및부대비 1,214,000 714,000 500,000

지 500,000 500,000 0

군 714,000 214,000 500,000

01 시설비 1,009,501 509,501 500,000

○지역발전특별회계사업 1,009,501 509,501 500,000

― 쌍백 농어촌생활용수개발사업

1,009,501 509,501 500,0001,009,501,000원

지 500,000 500,000 0

군 509,501 9,501 500,000

공공하수도 관리 19,316,373 18,930,049 386,324

국 13,208,000 13,208,000 0

도 730,000 600,000 130,000

군 5,378,373 5,122,049 256,324

공공하수도시설 정비 13,334,974 12,948,650 386,324

국 8,532,000 8,532,000 0

도 730,000 600,000 130,000

군 4,072,974 3,816,650 256,324

도시계획구역내 하수도 정비 1,541,974 767,650 774,324

201 일반운영비 13,086 13,330 △244

01 사무관리비 4,896 5,140 △244

○일반수용비 180 200 △20

― 전산소모품 구입 180 200 △20

○급량비 2,016 2,240 △224

180,000원

2,016,000원

202 여비 3,888 4,320 △432

01 국내여비 3,888 4,320 △432

○하수도정비 관련 업무추진 3,888 4,320 △4323,888,000원

401 시설비및부대비 1,525,000 750,000 775,000

01 시설비 1,516,450 744,420 772,030

○묘산 공공하수처리시설 외 3개소 기본 및 실

시설계용역비 500,000 0 500,000

○모리 하수도정비사업 19,784 0 19,784

○양촌마을 하수도 정비사업 19,784 0 19,784

○장기마을 하수도 정비사업 29,676 0 29,676

○옥동마을 하수도 정비사업 19,784 0 19,784

○안동마을 안길하수구정비 19,784 0 19,784

○원금마을 배수개선사업 19,784 0 19,784

○외동마을 하수도정비사업 14,838 0 14,838

○해곡마을 배수로 정비사업 49,460 0 49,460

500,000,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

14,838,000원

49,460,000원
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부서: 상하수도사업소

정책: 공공하수도 관리

단위: 공공하수도시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○야천1구 점골하수도 정비 19,784 0 19,784

○남교 하수도 정비공사 19,784 0 19,784

○낙민1구 마을하수도 정비 19,784 0 19,784

○평구2구 하수도 정비사업 19,784 0 19,784

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

03 시설부대비 8,550 5,580 2,970

○모리 하수도 정비사업

216 0 216

○양촌마을 하수도 정비사업

216 0 216

○장기마을 하수도 정비사업

324 0 324

○옥동마을 하수도 정비사업

216 0 216

○안동마을 안길 하수구정비

216 0 216

○원금마을 배수개선업 216 0 216

○외동마을 하수도정비사업

162 0 162

○해곡마을 배수로 정비사업

540 0 540

○야천1구 점골하수도정비

216 0 216

○남교 하수도 정비사업

216 0 216

○낙민1구 마을하수도 정비

216 0 216

○평구2구 하수도 정비사업

216 0 216

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

15,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

대양 농어촌마을하수도 정비사업(2단계) 2,059,000 2,505,000 △446,000

국 1,558,000 1,558,000 0

도 133,000 134,000 △1,000

군 368,000 813,000 △445,000

401 시설비및부대비 2,059,000 2,505,000 △446,000

국 1,558,000 1,558,000 0

도 133,000 134,000 △1,000

군 368,000 813,000 △445,000

01 시설비 1,890,787 2,335,182 △444,395

○국비보조사업 1,890,787 2,335,182 △444,395

― 대양 마을하수도 설치(2단계) 1,890,787 2,335,182 △444,395

국 1,558,000 1,558,000 0

도 133,000 134,000 △1,000

군 199,787 643,182 △443,395

03 시설부대비 7,413 9,018 △1,605

○국비보조사업 7,413 9,018 △1,605

― 대양 마을하수도 설치(2단계)

7,413 9,018 △1,6052,059,000,000원*0.36/100

덕곡 농어촌마을하수도 정비사업 2,857,000 3,390,000 △533,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 공공하수도 관리

단위: 공공하수도시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,162,000 2,162,000 0

도 185,000 185,000 0

군 510,000 1,043,000 △533,000

401 시설비및부대비 2,857,000 3,390,000 △533,000

국 2,162,000 2,162,000 0

도 185,000 185,000 0

군 510,000 1,043,000 △533,000

01 시설비 2,685,914 3,220,047 △534,133

○국비보조사업 2,685,914 3,220,047 △534,133

― 덕곡 농어촌 마을하수도 정비사업

2,685,914 3,220,047 △534,1332,685,914,000원

국 2,162,000 2,162,000 0

도 185,000 185,000 0

군 338,914 873,047 △534,133

03 시설부대비 10,286 9,153 1,133

○국비보조사업 10,286 9,153 1,133

― 덕곡 농어촌 마을하수도 정비사업

10,286 9,153 1,1332,857,000,000원*0.36/100

용주 농어촌마을하수도 정비시업 297,000 361,000 △64,000

국 226,000 226,000 0

도 19,000 19,000 0

군 52,000 116,000 △64,000

401 시설비및부대비 297,000 361,000 △64,000

국 226,000 226,000 0

도 19,000 19,000 0

군 52,000 116,000 △64,000

01 시설비 187,661 251,200 △63,539

○국비보조사업 187,661 251,200 △63,539

― 용주 농어촌 마을하수도 정비사업

187,661 251,200 △63,539187,661,000원

국 187,661 226,000 △38,339

도 0 19,000 △19,000

군 0 6,200 △6,200

02 감리비 107,200 107,200 0

○국비보조사업 107,200 107,200 0

― 용주 농어촌 마을하수도 정비사업

107,200 107,200 013,400,000원*8월

국 38,339 0 38,339

도 19,000 0 19,000

군 49,861 107,200 △57,339

03 시설부대비 2,139 2,600 △461

○국비보조사업 2,139 2,600 △461

― 용주 농어촌 마을하수도 정비사업

2,139 2,600 △461297,000,000원*0.72/100

용주가호 농어촌마을하수도 정비사업 6,580,000 5,925,000 655,000

국 4,586,000 4,586,000 0

도 393,000 262,000 131,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 공공하수도 관리

단위: 공공하수도시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,601,000 1,077,000 524,000

401 시설비및부대비 6,580,000 5,925,000 655,000

국 4,586,000 4,586,000 0

도 393,000 262,000 131,000

군 1,601,000 1,077,000 524,000

01 시설비 6,402,750 5,749,387 653,363

○국비보조사업 6,402,750 5,749,387 653,363

― 용주가호 농어촌 마을하수도 정비사업

6,402,750 5,749,387 653,3636,402,750,000원

국 4,586,000 4,586,000 0

도 393,000 262,000 131,000

군 1,423,750 901,387 522,363

03 시설부대비 16,450 14,813 1,637

○국비보조사업 16,450 14,813 1,637

― 용주가호 농어촌 마을하수도 정비사업

16,450 14,813 1,6376,580,000,000원*0.25/100

행정운영경비(상하수도사업소) 20,004 21,760 △1,756

기본경비 20,004 21,760 △1,756

기본경비 20,004 21,760 △1,756

201 일반운영비 8,244 9,160 △916

01 사무관리비 8,244 9,160 △916

○일반수용비 8,244 9,160 △9168,244,000원

202 여비 7,560 8,400 △840

01 국내여비 7,560 8,400 △840

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

7,560 8,400 △8407,560,000원

재무활동(상하수도사업소) 8,066,823 7,747,863 318,960

도 300,000 300,000 0

군 7,766,823 7,447,863 318,960

내부거래지출 8,066,823 7,747,863 318,960

도 300,000 300,000 0

군 7,766,823 7,447,863 318,960

공기업특별회계전출금 5,133,173 4,814,213 318,960

도 300,000 300,000 0

군 4,833,173 4,514,213 318,960

701 기타회계등전출금 5,133,173 4,814,213 318,960

도 300,000 300,000 0

군 4,833,173 4,514,213 318,960

03 공기업특별회계자본전출금 5,133,173 4,814,213 318,960

○상수도공기업특별회계 자본전출

4,533,173 4,214,213 318,9604,533,173,000원

재무활동(상하수도사업소) 400,000 0 400,000

보전지출 400,000 0 400,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 재무활동(상하수도사업소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보조금반환금 400,000 0 400,000

802 반환금기타 400,000 0 400,000

01 국고보조금반환금 400,000 0 400,000

○합천댐상류 하수도시설 확충 400,000 0 400,000400,000,000원
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